PAGE
2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.04.2011 г. № 1221-п/1
О внесении изменений
 в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 04.02.2011г. № 320-п/1 «О Временном порядке дачи согласия собственника на предоставления нежилых помещений, находящихся в муниципальной собственности городского округа Тольятти, для проведения предвыборной агитации, агитации по вопросам референдума посредством агитационных публичных мероприятий»
В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства Временного порядка дачи согласия собственника на предоставление нежилых помещений, находящихся в муниципальной собственности городского округа Тольятти, для проведения предвыборной агитации, агитации по вопросам референдума посредством агитационных публичных мероприятий, утвержденного постановлением мэрии городского округа Тольятти от 04.02.2011 г. № 320-п/1, Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 04.02.2011 г. № 320-п/1 «О Временном порядке дачи согласия собственника на предоставления нежилых помещений, находящихся в муниципальной собственности городского округа Тольятти, для проведения предвыборной агитации, агитации по вопросам референдума посредством агитационных публичных мероприятий» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Руководителям отраслевых и функциональных органов мэрии организовать работу подведомственных муниципальных учреждений в соответствии с настоящим постановлением.».

1.2. В пункте 1 Временного порядка дачи согласия собственника на предоставления нежилых помещений, находящихся в муниципальной собственности городского округа Тольятти, для проведения предвыборной агитации, агитации по вопросам референдума посредством агитационных публичных мероприятий, утвержденного постановлением (далее – Порядок), слова «нежилых помещений, закрепленных на праве оперативного управления за муниципальными образовательными учреждениями (за исключением учреждений дошкольного образования) и муниципальными учреждениями культуры городского округа Тольятти» заменить словами «нежилых помещений, закрепленных на праве оперативного управления за муниципальными учреждениями».

1.3. В пункте 5 Порядка, слова «заявление должно содержать отметку о получении администрацией района (территориальным органом) мэрии уведомления о проведении публичного мероприятия» заменить словами «заявление должно содержать отметку о получении администрацией района (территориальным органом) мэрии уведомления о проведении публичного мероприятия (за исключением случаев собрания и пикетирования, проводимого одним участником)».
1.4. В приложении № 1 к Порядку, слова «отметка о получении администрацией района (территориальным органом) мэрии уведомления о проведении публичного мероприятия необходима только в случае проведения собрания» заменить словами «отметка о получении администрацией района (территориальным органом) мэрии уведомления о проведении публичного мероприятия необходима только в случае проведения собрания (за исключением случаев собрания и пикетирования, проводимого одним участником)».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Благочиннова Р.М.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Мэр

                                                           А.Н. Пушков